

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามลำห้วยบง							
	1.1 งานฐานรากเสาเข็ม							
	1.1.1 เสาเข็ม คอร.ขนาด 0.40 x 0.40 x 8 ม.(ตบรีม) 2 ตับ จำนวน 10 ตัน							
	1.1.1.1 งานคอนกรีต							
1	1.1.1.1.1 คอนกรีต ค.4	ลบ.ม.	12.600	1,881.37	23,705.26	1.2799	2,407.96	30,340.36
2	1.1.1.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	12.600	532.00	6,703.20	1.2799	680.90	8,579.42
	1.1.1.2 งานเหล็กเสริม							
3	1.1.1.2.1 RB 6 mm.(SR-24)	ตัน	.240	22,890.88	5,493.81	1.2799	29,298.03	7,031.52
4	1.1.1.2.2	ตัน	.240	4,400.00	1,056.00	1.2799	5,631.56	1,351.57
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm. (SR-24)							
5	1.1.1.2.3 DB 12 mm.(SD-40)	ตัน	.200	19,926.22	3,985.24	1.2799	25,503.56	5,100.70
6	1.1.1.2.4	ตัน	.200	3,600.00	720.00	1.2799	4,607.64	921.52
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. (SD-40)							

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 1 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.1.2.5 DB 16 mm.(SD-40)	ตัน	.060	20,472.60	1,228.35	1.2799	26,202.88	1,572.16
8	1.1.1.2.6 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. (SD-40)	ตัน	.060	3,600.00	216.00	1.2799	4,607.64	276.45
9	1.1.1.2.7 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.920	20,596.47	18,948.75	1.2799	26,361.42	24,252.50
10	1.1.1.2.8 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)	ตัน	.920	3,100.00	2,852.00	1.2799	3,967.69	3,650.27
	1.1.1.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
11	1.1.1.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	96.660	284.00	27,451.44	1.2799	363.49	35,135.09
12	1.1.1.3.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	96.660	139.00	13,435.74	1.2799	177.90	17,196.40
	1.1.1.4 งานเสริมลวดอัดแรง							
13	1.1.1.4.1 ลวดอัดแรง SPC Dia.9.5 mm.	กก.	691.200	47.00	32,486.40	1.2799	60.15	41,579.34
14	1.1.1.4.2 ค่าแรงลวดอัดแรง SPC Dia. 9.5 mm.	กก.	691.200	4.40	3,041.28	1.2799	5.63	3,892.53

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 2 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.1.1.5 งานเหล็กหล่อปลายเสาเข็ม 1.1.1.5.1 เหล็กหล่อปลายเสาเข็ม	อัน	10.000	240.00	2,400.00	1.2799	307.17	3,071.76
16	1.1.1.6 งานตอกเสาเข็ม 1.1.1.6.1 ค่าตอกเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40x8 เมตร	ตัน	10.000	1,097.13	10,971.30	1.2799	1,404.21	14,042.16
17	1.1.1.7 งานสกัดหัวเสาเข็ม 1.1.1.7.1 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40 เมตร	ตัน	10.000	370.00	3,700.00	1.2799	473.56	4,735.63
18	1.1.2 เสาเข็ม คอร.ขนาด 0.40 x 0.40 x 8 ม.(ตั้กลาง) 1 ตั้บ จำนวน 5 ตั้บ 1.1.2.1 งานคอนกรีต 1.1.2.1.1 คอนกรีต ค.4	ลบ.ม.	6.300	1,881.37	11,852.63	1.2799	2,407.96	15,170.18
19	1.1.2.1.2 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	6.300	532.00	3,351.60	1.2799	680.90	4,289.71
20	1.1.2.2 งานเหล็กเสริม 1.1.2.2.1 RB 6 mm.(SR-24)	ตัน	.240	22,890.88	5,493.81	1.2799	29,298.03	7,031.52

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 3 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.1.2.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm. (SR-24)	ตัน	.240	4,400.00	1,056.00	1.2799	5,631.56	1,351.57
22	1.1.2.2.3 DB 12 mm.(SD-40)	ตัน	.200	19,926.22	3,985.24	1.2799	25,503.56	5,100.70
23	1.1.2.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. (SD-40)	ตัน	.200	3,600.00	720.00	1.2799	4,607.64	921.52
24	1.1.2.2.5 DB 16 mm.(SD-40)	ตัน	.060	20,472.60	1,228.35	1.2799	26,202.88	1,572.16
25	1.1.2.2.6 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. (SD-40)	ตัน	.060	3,600.00	216.00	1.2799	4,607.64	276.45
26	1.1.2.2.7 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.920	20,596.47	18,948.75	1.2799	26,361.42	24,252.50
27	1.1.2.2.8 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)	ตัน	.920	3,100.00	2,852.00	1.2799	3,967.69	3,650.27
	1.1.2.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
28	1.1.2.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	48.330	284.00	13,725.72	1.2799	363.49	17,567.54
29	1.1.2.3.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	48.330	139.00	6,717.87	1.2799	177.90	8,598.20

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 4 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.2.4 งานเสริมลวดอัดแรง							
30	1.1.2.4.1 ลวดอัดแรง SPC Dia. 9.5 mm.	กก.	691.200	47.00	32,486.40	1.2799	60.15	41,579.34
31	1.1.2.4.2 ค้ำแรงลวดอัดแรง SPC Dia. 9.5 mm.	กก.	691.200	4.40	3,041.28	1.2799	5.63	3,892.53
	1.1.2.5 งานเหล็กหล่อปลายเสาเข็ม							
32	1.1.2.5.1 เหล็กหล่อปลายเสาเข็ม	อัน	5.000	240.00	1,200.00	1.2799	307.17	1,535.88
	1.1.2.6 งานตอกเสาเข็ม							
33	1.1.2.6.1 ค้ำตอกเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40x8 เมตร	ต้น	5.000	1,097.13	5,485.65	1.2799	1,404.21	7,021.08
	1.1.2.7 งานสกัดหัวเสาเข็ม							
34	1.1.2.7.1 ค้ำสกัดหัวเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40 เมตร	ต้น	5.000	370.00	1,850.00	1.2799	473.56	2,367.81
	1.2 งานผนังกันดินและคานรับพื้นสะพานดัดบริม 2 ด้าน							

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 5 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.1 งานคอนกรีต							
35	1.2.1.1 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	13.580	1,805.91	24,524.25	1.2799	2,311.38	31,388.58
36	1.2.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	13.580	532.00	7,224.56	1.2799	680.90	9,246.71
	1.2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
37	1.2.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.400	22,041.61	8,816.64	1.2799	28,211.05	11,284.41
38	1.2.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)	ตัน	.400	4,400.00	1,760.00	1.2799	5,631.56	2,252.62
39	1.2.2.3 DB 12 mm.(SD-40)	ตัน	.030	19,926.22	597.78	1.2799	25,503.56	765.09
40	1.2.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. (SD-40)	ตัน	.030	3,600.00	108.00	1.2799	4,607.64	138.22
41	1.2.2.5 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.540	20,596.47	11,122.09	1.2799	26,361.42	14,235.16
42	1.2.2.6 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)	ตัน	.540	3,100.00	1,674.00	1.2799	3,967.69	2,142.55
	1.2.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
43	1.2.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	77.920	284.00	22,129.28	1.2799	363.49	28,323.26

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 6 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	1.2.3.2 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	77.920	139.00	10,830.88	1.2799	177.90	13,862.44
	1.3 งานเสาตอม่อ							
	1.3.1 งานเสาตอม่อ (ตับริม) จำนวน 2 ตัว							
	1.3.1.1 งานคอนกรีต							
45	1.3.1.1.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	3.520	1,805.91	6,356.80	1.2799	2,311.38	8,136.06
46	1.3.1.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	3.520	532.00	1,872.64	1.2799	680.90	2,396.79
	1.3.1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
47	1.3.1.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.160	22,041.61	3,526.65	1.2799	28,211.05	4,513.75
48	1.3.1.2.2	ตัน	.160	4,400.00	704.00	1.2799	5,631.56	901.04
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)							
49	1.3.1.2.3 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.740	20,596.47	15,241.38	1.2799	26,361.42	19,507.44
50	1.3.1.2.4	ตัน	.740	3,100.00	2,294.00	1.2799	3,967.69	2,936.09
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)							

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 7 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
51	1.3.1.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	35.200	284.00	9,996.80	1.2799	363.49	12,794.90
52	1.3.1.3.2 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	35.200	139.00	4,892.80	1.2799	177.90	6,262.29
	1.3.2 งานเสาตอม่อ (ต๊บกกลาง) จำนวน 1 ตับ							
	1.3.2.1 งานคอนกรีต							
53	1.3.2.1.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	1.760	1,805.91	3,178.40	1.2799	2,311.38	4,068.03
54	1.3.2.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1.760	532.00	936.32	1.2799	680.90	1,198.39
	1.3.2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
55	1.3.2.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.040	22,041.61	881.66	1.2799	28,211.05	1,128.43
56	1.3.2.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)	ตัน	.040	4,400.00	176.00	1.2799	5,631.56	225.26
57	1.3.2.2.3 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.180	20,596.47	3,707.36	1.2799	26,361.42	4,745.05

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 8 จาก 16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบัง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
58	1.3.2.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)	ตัน	.180	3,100.00	558.00	1.2799	3,967.69	714.18
	1.3.2.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
59	1.3.2.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	17.600	284.00	4,998.40	1.2799	363.49	6,397.45
60	1.3.2.3.2 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	17.600	139.00	2,446.40	1.2799	177.90	3,131.14
	1.4 งานคานยึดเสา(Bracing) และคานรับพื้นสะพาน							
	1.4.1 งานคานยึดเสา(Bracing) จำนวน 3 ตับ (ตบริม+ตบกลาง)							
	1.4.1.1 งานคอนกรีต							
61	1.4.1.1.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	3.070	1,805.91	5,544.14	1.2799	2,311.38	7,095.94
62	1.4.1.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	3.070	532.00	1,633.24	1.2799	680.90	2,090.38
	1.4.1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
63	1.4.1.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.060	22,041.61	1,322.49	1.2799	28,211.05	1,692.65

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 9 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
64	1.4.1.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)	ตัน	.060	4,400.00	264.00	1.2799	5,631.56	337.89
65	1.4.1.2.3 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.320	20,596.47	6,590.87	1.2799	26,361.42	8,435.65
66	1.4.1.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)	ตัน	.320	3,100.00	992.00	1.2799	3,967.69	1,269.66
	1.4.1.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
67	1.4.1.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	23.040	284.00	6,543.36	1.2799	363.49	8,374.84
68	1.4.1.3.2 ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	23.040	139.00	3,202.56	1.2799	177.90	4,098.95
	1.4.2 คานรับพื้นสะพาน (ดัดกลาง)							
	จำนวน 1 ตับ							
	1.4.2.1 งานคอนกรีต							
69	1.4.2.1.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	2.800	1,805.91	5,056.54	1.2799	2,311.38	6,471.86
70	1.4.2.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	2.800	532.00	1,489.60	1.2799	680.90	1,906.53
	1.4.2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
71	1.4.2.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.050	22,041.61	1,102.08	1.2799	28,211.05	1,410.55
72	1.4.2.2.2	ตัน	.050	4,400.00	220.00	1.2799	5,631.56	281.57
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)							
73	1.4.2.2.3 DB 12 mm.(SD-40)	ตัน	.010	19,926.22	199.26	1.2799	25,503.56	255.03
74	1.4.2.2.4	ตัน	.010	3,600.00	36.00	1.2799	4,607.64	46.07
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. (SD-40)							
75	1.4.2.2.5 DB 16 mm.(SD-40)	ตัน	.009	20,472.60	184.25	1.2799	26,202.88	235.82
76	1.4.2.2.6	ตัน	.009	3,600.00	32.40	1.2799	4,607.64	41.46
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. (SD-40)							
77	1.4.2.2.7 DB 25 mm.(SD-40)	ตัน	.270	20,596.47	5,561.04	1.2799	26,361.42	7,117.57
78	1.4.2.2.8	ตัน	.270	3,100.00	837.00	1.2799	3,967.69	1,071.27
	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 25 mm. (SD-40)							
	1.4.2.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
79	1.4.2.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	15.200	284.00	4,316.80	1.2799	363.49	5,525.07

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบัง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
80	1.4.2.3.2 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต 1.5 งานพื้นสะพาน คสล.ผิวจราจรกว้าง 7 เมตร 1.5.1 งานพื้นสะพาน คสล. ช่วง 6 เมตร(2 ช่วง) ผิวจราจรกว้าง 7 เมตร	ตร.ม.	15.200	139.00	2,112.80	1.2799	177.90	2,704.17
81	1.5.1.1 คานอัดแรง ชนิด Plank Girder	คาน	16.000	18,430.00	294,880.00	1.2799	23,588.55	377,416.91
82	1.5.1.2 ติดตั้งคานอัดแรง ชนิด Plank Girder	คาน	16.000	420.00	6,720.00	1.2799	537.55	8,600.92
83	1.5.1.3 งานพื้นคอนกรีตทับหน้า 1.6 งานราวสะพาน คสล. (2 ข้าง) 1.6.1 งานราวสะพาน คสล. 2 ข้าง 1.6.1.1 งานคอนกรีต	เมตร	12.000	2,910.00	34,920.00	1.2799	3,724.50	44,694.10
84	1.6.1.1.1 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	6.690	1,805.91	12,081.53	1.2799	2,311.38	15,463.15
85	1.6.1.1.2 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	6.690	532.00	3,559.08	1.2799	680.90	4,555.26

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 12 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.6.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
86	1.6.2.1 RB 9 mm.(SR-24)	ตัน	.100	22,041.61	2,204.16	1.2799	28,211.05	2,821.10
87	1.6.2.2 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. (SR-24)	ตัน	.100	4,400.00	440.00	1.2799	5,631.56	563.15
88	1.6.2.3 DB 12 mm.(SD-40)	ตัน	.090	19,926.22	1,793.35	1.2799	25,503.56	2,295.30
89	1.6.2.4 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. (SD-40)	ตัน	.090	3,600.00	324.00	1.2799	4,607.64	414.68
90	1.6.2.5 DB 16 mm.(SD-40)	ตัน	.320	20,472.60	6,551.23	1.2799	26,202.88	8,384.91
91	1.6.2.6 ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. (SD-40)	ตัน	.320	3,600.00	1,152.00	1.2799	4,607.64	1,474.44
	1.6.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
92	1.6.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	40.800	284.00	11,587.20	1.2799	363.49	14,830.45
93	1.6.3.2 ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	40.800	139.00	5,671.20	1.2799	177.90	7,258.56
	1.7 งานพื้น คสล. พาดคอสะพาน (APPROACH SLAB)							

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 13 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยยาง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายabanบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
94	1.7.1 งานพื้น คสล. พาดคอสะพาน (APPROACH SLAB) ขนาดต่อ 1 ข้าง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร(2 ฝั่ง)							
94	1.7.1.1 งานพื้น คสล. พาดคอสะพาน (APPROACH SLAB)	ตร.ม.	98.000	1,119.00	109,662.00	1.2799	1,432.20	140,356.39
95	1.7.1.2 ทรายถมคอสะพานอัดแน่น (SAND FILLER)	ลบ.ม.	4.480	514.02	2,302.80	1.2799	657.89	2,947.35
96	1.7.1.3 หินย่อยคละ 3/8" - 2"	ลบ.ม.	1.680	788.16	1,324.10	1.2799	1,008.76	1,694.71
97	1.7.1.4 แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	16.940	100.00	1,694.00	1.2799	127.99	2,168.15
98	1.7.1.5 ท่อ PVC Dia. 4 นิ้ว เจาะรูโดยรอบ	เมตร	14.000	149.00	2,086.00	1.2799	190.70	2,669.87
99	1.8 งาน อื่นๆ							
99	1.8.1 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.000	52.02	1,040.40	1.2799	66.58	1,331.60
100	1.8.2 แผ่นยางรองพื้นสะพาน กว้าง 150 มม.หนา 1 ซม. ยาว 1000 ซม.	แผ่น	32.000	350.00	11,200.00	1.2799	447.96	14,334.88
101	1.8.3 วัสดุยาแนวรอยต่อ(Joint Sealer)	ลิตร	7.000	45.00	315.00	1.2799	57.59	403.16

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 14 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                  องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
102	1.8.4 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	5.000	250.00	1,250.00	1.2799	319.97	1,599.87
103	1.8.5 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2799	3,839.70	7,679.40
104	1.8.6 งานทาสีราวสะพาน	เหมารวม	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2799	1,919.85	1,919.85
105	1.8.7 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.2799	3,839.70	3,839.70
	1.8.8 งานดินถมใต้คอสสะพาน							
106	1.8.8.1 งานดินถมใต้คอสสะพาน	ลบ.ม.	50.000	55.50	2,775.00	1.2799	71.03	3,551.72
107	1.8.9 งานทางเบียง	เมตร	25.000	825.00	20,625.00	1.2799	1,055.91	26,397.93
108	1.8.10 งานรื้อถอนสะพาน คสล. เดิม	เหมารวม	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00
	พร้อมปรับแต่งพื้นที่ก่อสร้าง							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							13,500.00
					รวมราคากลาง			2,028,033.11

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:36:37

หน้า 15 จาก 16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายบ้านบัวขาว หมู่ 12 ตำบลบัวขาว-บ้านนาโก หมู่ 5 ตำบลนาโก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์
------------------------------------	---

วรพจน์ บุญจรรักษ์  
( วรพจน์ บุญจรรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย สุวรรณรักษ์  
( ธวัชชัย สุวรรณรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เผ่าพงศ์ เจริญธรรม  
( เผ่าพงศ์ เจริญธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง